2023年8月23日 CROOZ SHOPLIST株式会社

ファッション通販サイト『SHOPLIST.com by CROOZ』にて 北欧デンマーク発の雑貨ブランド『Flying Tiger Copenhagen』の ハロウィンアイテム総勢250種を2023年8月25日(金)より販売開始!



CROOZ SHOPLIST株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:仲佐 義規)が運営する、ファッション通販サイト『SHOPLIST.com by CROOZ』(以下、SHOPLIST)にて、北欧デンマーク発の雑貨ブランド『Flying Tiger Copenhagen』(以下、フライングタイガー)のハロウィンアイテム総勢250種(一部アイテムを除く)を2023年8月25日(金)より販売開始することをお知らせいたします。

今回、フライングタイガーのハロウィンアイテムがSHOPLISTにて販売開始したことにより、商品の取り扱いを拡大し、品揃えが今まで以上に充実しました。これにより、既存ユーザーの満足度向上と新規ユーザー獲得を目指していきます。

販売アイテムについて (一部抜粋)

今回のハロウィンアイテムでは、パーティーでも、日常使いでも大活躍する「おしゃかわ!デコレーション」、ハロウィン上級者アイテム「ガチ★恐怖系ガジェット」、ハロウィンパーティーを盛り上げる「仮装」など、計250アイテム(一部アイテムを除く)を販売いたします。

2023年のハロウィンは、アフターコロナでのシーズン到来となり、ここ3年をはるかに超える盛り上がりが予想されます。各地でのイベントも前倒し開催され、「長期化」「本格化」がキーワードとなりそうです。この機会にフライングタイガーのアイテムを手にしていただき、ぜひお楽しみください。





今年はちょっとコワめなガーランドとキュートなおばけのライトチェーンでパーティーを演出するのはいかがでしょう?キッズは窓にぺたぺたステッカーを貼って楽しんで!

左上) ガーランド 385円(税込)

左下) ライトチェーン 880円 (税込)

右) ウィンドーステッカー 440円(税込)



ハロウィンまで待ちきれない!そんなあなたにおすすめな立体マグカップ。ティータイムに使えば気分はもうハロウィン!たっぷり入る大きさのマグで、コーヒーを飲んでも、たっぷり水分補給をしても◎マグ(ネコ/おばけ/パンプキン)各660円(税込)



サプライス最上級!? 家の内側から窓に向かって投影すると、まるでガイコツが家の中で動いているように見えるのです。家、会社、学校がホーンテッドハウスに・・・ プロジェクターランプ 2,420円(税込)



人間のガイコツは定番ですが、猫&犬の骨は見たことないでしょう・・・?ネコちゃん、ワンちゃんも一緒に楽しむ

(驚く?!) ハロウィンにぜひ。

左) スケルトンキャット 800円(税込)

右) スケルトンドッグ 1,100円(税込)



暗闇で光るガイコツのマスク、みんなで着けたら結構な恐怖です。自分だけのオリジナルマスクが作れるDIYもアクティビティとしてオススメ!

左) 光るマスク 495円 (税込) 右) DIYハロウィンマスク 275円 (税込)





大人はデビル、キッズはコウモリ!親子で、友だち同士で楽しめる仮装、たっぷり取り揃えています。

左) コスチューム 1,320円(税込)

右) キッズコスチューム(コウモリ) 1,540円(税込)

特設サイト: https://shop-list.com/women/brand/flyingtiger/lp/ ※8月23日(水) 15時より商品順次公開(今回紹介したアイテムは特設サイト内「NEW ITEM 新着アイテム」よりご覧いただけます。)

その他のフライングタイガーのハロウィンアイテムはこちらよりご覧いただけます。

https://shop-list.com/women/svc/brand/Search/?brand_id=2012&keyword=%83n%83%8D%83E%83B%83 %93%83f%83R&sort=2

ブランド概要



1995年に北欧デンマーク・コペンハーゲンで誕生し、現在では、ヨーロッパを中心に世界中にストアを展開、ユーモアや遊び心を通じて、人とのコミュニケーションの"きっかけ"をご提供する雑貨ストアです。ユーモアや色彩に富んだスカンジナビアンデザインや、アフォーダブルなプライスを通じて、驚きとエンターテイメントにあふれるショッピング・エクスペリエンスをご提供します。

URL : https://shop-list.com/women/brand/flyingtiger/

『SHOPLIST.com by CROOZ』の今後の展望について

多種多様なコラボアイテムを販売することによって、ユーザーに向けてこれまで以上に多様な商品を提供できるようになりました。SHOPLISTでは、今後もSHOPLISTだからこそ購入できるような特別感のある商品ライナップの充実を図ってまいります。

『SHOPLIST.com by CROOZ』について

『SHOPLIST.com by CROOZ』は、レディース、メンズ、キッズのファッションアイテムを中心として、コスメやインテリア雑貨などの幅広いジャンルのアイテムをまとめて購入できる通販サイトです。2012年7月のサービス開始以来、気軽にリーズナブルな価格でショッピングを楽しんでいただけるように多数のアイテムを取り扱っており、多くのお客様から高い支持を受けております。

サービス概要

サービス名称	『SHOPLIST.com by CROOZ』
Webサイト	https://shop-list.com/
アプリダウンロードURL	iOS: https://itunes.apple.com/jp/app/matomete-maierushoppinguapuri/id977078479?l=ja&ls=1&mt=8 Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.crooz.shoplistapp
アプリ推奨端末	iOS:iOS11.0以上(推奨iPhone5s以上) Android:Androidバージョン5.0.0以上
企画制作・運営	CROOZ SHOPLIST株式会社

【本リリースに関するお問い合わせ】

CROOZ SHOPLIST株式会社 広報担当

Email: crooz.pr@crooz.co.jp

社名 : CROOZ SHOPLIST株式会社

所在地 : 東京都渋谷区恵比寿4丁目3-14 恵比寿SSビル

SHOPLIST.com by CROOZ

資本金 : 1億2,000万円 (2023年3月末)

事業内容:ファッション通販サイト『SHOPLIST.com by CROOZ』の企画、開発、運営